
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP 60/24                                                                                                   Poznań, dnia 09.12.2024 roku 

 

Szanowni Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 

Pzp), informuje wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa Egzoskopu z 

ramieniem robotycznym oraz oprogramowaniem dla neurochirurgii dziecięcej, 1 szt. (ZP  60/24), dokonał wyboru oferty złożonej 

przez: 

Aesculap Chifa sp z o.o. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl: 

NIP 7880008829, 

Regon:630002936 

duże przedsiębiorstwo 

1. Zestawienie ofert  - złożono następujące oferty:   

 

Nr 

ofert

y 

Wykonawca 

1. 

Aesculap Chifa sp z o.o. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl: 

NIP 7880008829, 

Regon:630002936 

 

2. Ocena ofert: z pośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert 

określone w dokumentacji zamówienia tj.: kryterium ceny oraz kryterium parametry techniczne 

 

Tabela: streszczenie oceny punktowej oferty :  

Nr. 

oferty  

Wykonawca całkowita cena 

brutto  

 

Ilość punktów za 

kryterium ceny 

brutto  

(max 60 pkt)  

Ilość punktów 

za kryterium 

parametry 

techniczne  

(max 40 pkt)  

Suma 

wszystkich  

punktów 

1. 

Aesculap Chifa sp z o.o. 

Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl: 

NIP 7880008829, 

Regon:630002936 

1956 759.12 zł 

 

60 pkt 

 
40 pkt 100 pkt 

 

3. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta nie podlega odrzuceniu. Na podstawie dołączonych do oferty przedmiotowych środków dowodowych (opis zaoferowanego 

aparatu zgodny z załącznikiem nr 1 do SWZ oraz oświadczenie zgodne z załącznikiem nr 6 do SWZ), Komisja stwierdziła zgodność 

oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca dostarczył w terminie wszystkie 

wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów za kryteria oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia (jedyna oferta w postepowaniu).  

4. Orientacyjny/Planowy termin podpisania umowy: zostaje wyznaczony na dzień 11 grudnia 2024 (termin wyznaczony zgodnie z 

art. 264 ust 2 pkt 1 lit a ustawy pzp  - złożono tylko jedną ofertę w przetargu nieograniczonym)   

          


